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SENSI SEEDS - Papi Chulo
OG
Cena 31,50 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Sensi Seeds

Opis produktu
Wzięliśmy trzy z najgorętszych odmian OG i stworzyliśmy unikalną kombinację wszystkich właściwych terpenów i flawonoidów,
zachowując jednocześnie legendarny klimat OG. Papi Chulo OG to potomstwo z krzyżówki Face Off OG, San Fernando Valley
OG i OG Kush.

Odmiana ta sprawdza się bardzo dobrze dla hodowców na wszystkich poziomach zaawansowania i jest świetna dla
niedoświadczonych hodowców. Poznaj klasyczne profile, które rozsławiły OG, ale z dotykiem Sensi Seeds.

Wzór wzrostu feminizowanej Papi Chulo OG

Feminizowane nasiona konopi Papi Chulo OG to odmiana z dominującą indicą. Dominacja indica jest zauważalna w zwartej, ale
szerokiej strukturze wzrostu rośliny. Spodziewaj się mnóstwa bocznych rozgałęzień i ciasnych odstępów międzywęzłowych,
które skorzystają na sporadycznej defoliacji, aby poprawić przepływ powietrza w tej krępej, ale uroczej roślinie.

Ponieważ ta nowa oferta to nasiona feminizowane, nie musisz się martwić, że męskie rośliny zajmą miejsce w ogrodzie. Papi
Chulo OG charakteryzuje się szybkim i pożądanym czasem kwitnienia, wynoszącym zaledwie 50 do 60 dni, co pozwala na
więcej zbiorów rocznie niż inne odmiany o dłuższym okresie kwitnienia.

Chociaż roślina pozostaje ładna i zwarta w fazie wegetatywnej, należy spodziewać się rozciągnięcia we wczesnym okresie
kwitnienia. Gdy zbliża się dzień żniw, hodowcy będą przyglądać się średniej/wysokiej roślinie o wysokości około 100 do 150 cm
w pomieszczeniu. Na zewnątrz hodowcy mogą spodziewać się nieco wyższych roślin z większymi plonami w optymalnych
warunkach.

Papi Chulo OG doskonale plonuje w różnych podłożach, w tym w glebie, kokosie, hydroponice i żywych glebach. Plony XL z
tego szczepu często ważą od 450 do 500 gramów na m2 w uprawie indoor i do 550+ gramów na roślinę na zewnątrz.

Jest wyjątkowym producentem żywicy, a gęsta powłoka lepkich włosków i bursztynowych słupków dodaje piękna tej
rewelacyjnej odmianie. Gęste, jasnozielone pąki tworzą się wzdłuż wydłużonych gałęzi, a duże, grube liście wachlarzowe
pokrywają centralną łodygę.

Zarówno eksperci, jak i nowicjusze mogą odnieść sukces z tą elastyczną nową odmianą w ogrodzie, zarówno wewnątrz, jak i
na zewnątrz. Hodowcy outdoor wspominali o ich zdolności do wytrzymywania umiarkowanie niższych temperatur i wilgotnych
warunków w porównaniu do wielu szczepów śródziemnomorskich. Indoor Papi Chulo OG jest doskonałym wyborem dla
hodowców i nadaje się do treningu technik, takich jak SCROG, SOG, Supercropping i Lollipopping.

Efekt, smak i zapach feminizowanej Papi Chulo OG

Papi Chulo OG Feminizowana to szczep o 70% indica i 30% sativa, który pod względem zapachu, smaku i działania skłania się
ku indica. Mimo to nadal istnieją rozpoznawalne cechy jego częściowej linii sativy, a efekty opisano jako wielowarstwowe.
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Początkowy efekt podnoszący na duchu, poprawiający nastrój i doznania mózgowe przypominające wiele odmian sativy,
następnie ustępuje miejsca ciepłemu i relaksującemu efektowi ukojenia ciała. Linia indica przejmuje kontrolę i tworzy
uspokajające uczucie, które pozwala szybko rozpłynąć się światu.

Na etapie wzrostu hodowcy domowi powinni być świadomi lekkiego, ale wykrywalnego profilu terpenowego pochodzącego z
Papi Chulo OG. W miarę rozkwitu tej odmiany w ogrodzie, nos wykryje niuanse słodkich nut cytryny i sosny w połączeniu z
wyraźnymi nutami kwiatowymi. W miarę dojrzewania rośliny pojawia się bardziej złożony bukiet, a produkcja terpenów
wkracza w końcowe etapy.

Wciąż obecne są słodkie aromaty cytryny i świeżej sosny, ale zatęchłe, ziemiste i ostre terpeny skunksa, tradycyjnie kojarzone
z indicami, kończą się ostrym i trwałym zapachem kwiatowego Kush. Kombinacje smaków znalezione w Papi Chulo OG to
paralelne aromaty zachęcające. Wyczuwalne na języku słodkie, cytrynowe i ziemiste nuty zajmują centralne miejsce, po
których następuje bis jasnej sosny i podteksty Kush podczas wydechu.

Typ: Feminizowane
Geny: Face Off OG X SFV OG X OG Kush
Genotyp: Indica 70% / Sativa 30%
Plon Indoor: 450 - 500 gr/m2
Wysokość Indoor: 100 - 150 cm
Czas kwitnienia: 50 - 60 dni

1szt. - 45zł
3szt. - 113zł
5szt. - 178zł
10szt. - 338zł

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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